
COMUNE DI BROGNATURO

Provincia di Vibo Valentia

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Numerosi del 28/12/2018

OGGETTO: Liquidazione rimborso in favore del sig. Nazzareno Mannella,

VISTO il regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento Comunale di contabilità;

VISTO il T.U. di cui al D.Lgs. 18.08.2000 N. 267;

VISTA la circolare del Ministero per la Funzione Pubblica 24 febbraio 1995. N. 7/95, (G.U.

28.03.1995 N. 73) concernente l'argomento.



Oggetto: Liquidazione rimborso in favore di Nazzareno Mannella

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la nota del 23/06/2015 con la quale questa Amministrazione Comunale chiedeva al Comune
di Serra San Bruno l'autorizzazione per l'utilizzo del Sig. Mannella Nazzareno, agente di polizia
municipale con la qualifica di istnittorc capo presso il Comune di Brognaturo ai sensi dell'ari. 53 D.
Lgs 165/2001;

VISTA l'autorizzazione concessa dal Sindaco del Comune di Serra San Bruno per l'utilizzo da parte
di questo ente del dipendente Mannella Nazzareno , dipendente del Comune di Serra San Bruno ,
acquisita agli atti in data 05/08/2015 con prot. n. 1848;

CONSIDERATO che l'incarico a scavalco da conferire con il presente atto trova la sua fonte
legittimante nel comma 557 dell'alt. 1 della finanziaria per il 2005 Legge 311/04 ai sensi del quale:
"i comuni con popolazione inferiore ai 5000 abitanti possono servirsi dell'attività lavorativa di
dipendenti a tempo pieno di altre amministrazioni locali, perché autorizzati dall'Amministrazione
Comunale di appartenenza;

Richiamata la deliberazione del sindaco con i poteri della giunta comunale n. 40 del 11.08.2015 con
la quale si è disposto l'utilizzo, presso questo ente, del dipendente Mannella Nazzareno , dipendente
del Comune di Serra San bruno ( VV);

Vista la richiesta del sig. Nazzareno Mannella di liquidazione della somma di € 329,60 quale
rimborso spese per l'attività espletate nel periodo di cui sopra.

Visti:
- D.lgs. n 267/2000;
- Lo statuto Comunale;

- Il regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi ;

- Il regolamento di Contabilità;

DETERMINA
per tutte le motivazioni specificate in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte;

1. di impegnare e liquidare a titolo di rimborso la somma di € 329,60 in favore del sig.
Nazzareno Mannella;

2. di imputare la spesa sul cap. 1521 del corrente bilancio.
3. Di autorizzare l'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento, mediante

accredito sul c.c.b. Banco di Napoli IT13 1010 1042 7401 0000 0001 773
4. Di accertare, ai fini del controllo preventive di regolarità amministrativa contabile di cui

all'articolo 147 bis, comma 1, D.lgs. n.267/2000, la regolarità tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa,
il cui parere favorevole e reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da
parte del responsabile del servizio.

5. Di dare atto che la presente determinazione è trasmessa al Servizio Finanziario per gli
adempimenti di competenza ed ha efficacia immediata dal momento dell'acquisizione
dell'attestazione di copertura finanziaria.

6. Di dare atto altresì ai sensi del rari. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell'alt. 1 co. 9 leti, e) della
L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei
confronti del responsabile del presente procedimento.

7. Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs, n, 33.



Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Brognaturo, lì i L 8 v\(n

ile del Servizio

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

II presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal

Brognaturo, li'1 5 G£N. 2D1H
II Responsabile della Pubblicazione

F.to Valente Giuseppe

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

II Responsabile del Servizio Economico Finanziario appone il VISTO di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria (art. 151, comma 4, D.Lgs. 267/2000).

Brognaturo, lì 2 fi D | C , 2018

II Responsabile del Servizio
Economico Finanziario
F.to Rag. Salvatore Sibio


